
Objednávka Číslo dokladu: 0817/2210021

Datum vystavení: 24.11.17

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 17
14300 Praha 12

Bankov í spojení: Objednávka na adresu:

Požad vane datum dodávky:
Forma úhrady:
Z ůsob dopravy

Faktura na acr u:

CHI\IIÚ - 01 'v1
Na Šaba ce 17
43 oe Praha 412 - Komořany

Telefon:

Dodávka na adresu:

08.12.17
převod. přík.

Doprava dodavatelem

Omnipol a.s.
Nekázanka 880/11
Praha 1
11221

IČ: 00020699

244031111

CZ00020699

tel.:

...._
Dodavatel:

ČHMU- OUv"
Na Šaba'cf> ,..,
143 06 Praha 412 - Komořany

Telefo'" POl)Oč'<}' x střediska:
Pracov'ilk
Ielef "
Mai r ,

Správce 'v"'POČll.. a pooprs:

Omnipol a.s.
244032232 Nekázanka 880/11

Praha 1
11221

I

IČ: 25063138 DIČ: CZ25063138

tel.:
I

I

Plně í 00ieonávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č. 235/2004
S ., o oari z orcané hodnoty.

Identifikace ČSN...,----:-.
Množství MJ

Přeornet objcdra'vky
Doc '" 1\ _ číslo Typ předmětu

Základ, deska LE321SP do ceilometru CL31
Číslo předmětu

Rozměry
Cena za MJ

ks 94550.00

Předpokládaná cena s DPH: 94550.00

Upozomer-r
Na a K: ..• '6 .rveote čisto naší objednávky a přiložte potvrzenou objednávku, jinak Vám bude faktura vrácena zpět.
Na vvstavcvane faktuře je nutné uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikáni a IČ v souladu se
zapis rr O~ de!J~ jiné evidence V případě neúplnosti či esprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění.
Cena z- ~ • --é pl'!ěni je určena v souladu s platnyrm předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše
přípusr-a
Ods _II- -""-, ..., ořijaté objednávky na základě písemného potvrzeni o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují
ustan " -"'a č 89'2012 Sb. občanský zákonik ve zněni pozdějších předpisů.
Ve smvs c ~- "1-' 1 zákona Č. 340/2015 Sb . o zvtáštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o "ep .,;, -<. c. regl~wL srnlu ) vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv
a 30 c~ "rec, 1 e-'. před ét plněni vyši 5 .000 -Kč bez DPH s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru, jinak nenastane
jej' úČ'Í" ')'0 CI necojde úhradě faktury.

Strana 1 Vema 



Objednávka Číslo dokladu: 0817/2210021

24.11.2017 Datum: 12.12.2017
Razítko a oodor= ,-1- . 

rA\I

Firma zapsána v podnikovem rejstříku dle zřizovaci listiny MJ200269/04 ze dne 15.6.2001 u MLP v Praze

Strana 2 Vema 


